ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Số: 4115/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 31 tháng 12 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc quy định chế độ phụ cấp thu hút đặc thù đối với cán bộ, viên chức làm việc tại Trung tâm Giáo dục lao động xã hội                 tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 114/2007/NĐ-CP ngày 03/07/2007 của Chính phủ và Thông tư liên tịch số 13/2007/TTLT-BLĐTB&XH-BNV-BTC của Liên Bộ Lao động - TB&XH - Bộ Nội vụ - Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp đối với cán bộ, viên chức làm việc tại các cơ sở quản lý người nghiện ma túy, người bán dâm và người sau cai nghiện ma túy;

Xét đề nghị của Sở Lao động - TB&XH tại Tờ trình số 1118/TTr-LĐTBXH ngày 24/10/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định mức phụ cấp thu hút đặc thù áp dụng đối với cán bộ, viên chức đang làm việc tại Trung tâm Giáo dục lao động xã hội tỉnh Phú Thọ là: 700.000 đồng/người/tháng.

Thời gian áp dụng từ ngày 01/01/2009.

Đối tượng áp dụng: Thực hiện theo Nghị định số 114/2007/NĐ-CP và Thông tư số 13/2007/TTLT-BLĐTB&XH-BNV-BTC.

Điều 2. Kinh phí chi trả chế độ phụ cấp thu hút đặc thù bố trí từ nguồn ngân sách địa phương trong dự toán chi ngân sách hàng năm và giao cho Trung tâm Giáo dục - Lao động xã hội tỉnh. Giao Giám đốc Trung tâm Giáo dục Lao động xã hội tỉnh lập dự toán, quản lý chi trả và thực hiện thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trung tâm Giáo dục Lao động xã hội tỉnh và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (đã ký)